ПРОТОКОЛ №_
Заседания членов правления товарищества

собственников жилья «Парковая дом 8»

17.07.2012г                                                                                                              г.Реутов

Всего членов правления - 5 человек
Присутствовало - 5 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об избрании председателя правления ТСЖ «Парковая дом 8».
Об избрании заместителя председателя правления ТСЖ «Парковая дом 8».

РЕШИЛИ:

Избрать председателем правления ТСЖ «Парковая дом 8» сроком на 2 года с 17
июля 2012 года по 17 июля 2014 года    Куракина Евгения Николаевича

Избрать заместителем председателя правления ТСЖ «Парковая дом 8» сроком на
2 года с 17 июля 2012 года по 17 июля 2014 года    Митину Анастасию Юрьевну

Член правления   _______________________________   Шувалов Вячеслав Александрович

Член правления   _______________________________   Куракин Евгений Николаевич

Член правления   _______________________________   Воробкалов Юрий Анатольевич

Член правления   _______________________________   Соловей Дмитрий Григорьевич

Член правления   _______________________________   Митина Анастасия Юрьевна